課  長
	主  幹
	主  査
	担          当

様式第１号

	グリーンスポーツ利用申請書

	利用目的

	利用場所
	キャンプ場
	ランニングコース
	白樺ロッジ

	主催者
	　団体名
　代表者名　　　　　　　　　　　参加人数　　　　　　　人

	特別施設の設置

	利用日時
	月日
	利用時

	月

月
	～
	日

日
	午
	前

後
	　　　時　　～　　午
	前

後
	　　　時

	備考

	　上記のとおり利用したいので申請します。
　　　　　　年　　月　　日
　士別市教育委員会
　教育長　　　　　様
          申請者　住所
      氏名
      電話

14